abaixo desta faixa, a qual é meramente indicativa.

(3) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.
(4) Considera o exercício (i) dos bônus de subscrição detidos pelos acionistas ACSP, TMG, ACP, o CDL Rio e CDL POA, com a

consequente emissão de 41.322.000 ações ordinárias de emissão da Companhia, pelo preço de exercício de R$3,25 em 30 de junho de
2020; e (ii) das opções outorgadas no âmbito do Plano 2012, com a consequente emissão de 11.292.000 ações ordinárias de emissão
da Companhia, pelo preço médio de exercício de R$4,44 em 30 de junho de 2020.

37

Principais Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Após a Oferta, Considerando o
Exercício do Bônus de

Subscrição e as Opções
Outorgadas no âmbito do

Plano 2012(3)

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
ACSP ..... 194.136.000 51,96 134.723.911 29,48 159.905.911 31,38
TMG ..... 112.284.000 30,05 100.379.238 21,97 114.947.238 22,56
Equifax(1) ..... 52.944.000 14,17 52.944.000 11,59 52.944.000 10,39
Outros(2) ..... 14.241.000 3,81 14.241.000 3,12 15.813.000 3,10
Ações em tesouraria ..... 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Administradores ..... 0 0,00 0 0,00 4.680.000 0,92
Ações em circulação ..... 0 0,00 154.650.184 33,84 161.262.184 31,65

Total ..... 373.605.000 100,00 456.938.333,00 100,00 509.552.333,00 100,00

(1) Importante destacar que as ações detidas pela Equifax possuem direitos de preferência previstos nas cláusulas 14.5, 14.5.1, 14.5.2,
14.5.3, 14.5.4 e nos Capítulos I, X-A e XVIII do Acordo de Acionistas atualmente em vigor, os quais permanecerão válidos e vigentes
mesmo após a extinção do Acordo de Acionistas com a Oferta. Não obstante, a Equifax manifestou à Companhia seu não-exercício do
direito previsto na Cláusula 10-A.2 do Acordo de Acionistas da Companhia, de forma que não haverá exercício do direito de primeira
oferta, independentemente de o percentual das ações em circulação imediatamente após a Oferta ser superior a 30% do total de ações
de emissão da Companhia.

(2) Considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pela ACP, pelo CDL Rio e pela CDL POA. Tais ações não foram
contabilizadas em “ações em circulação” tendo em vista que, na data deste Prospecto, referidos acioistas figuram como parte no Acordo
de Acionistas da Companhia atualmente vigente.

(3) Considera o exercício (i) dos bônus de subscrição detidos pelos acionistas ACSP, TMG, ACP, o CDL Rio e CDL POA, com a
consequente emissão de 41.322.000 ações ordinárias de emissão da Companhia, pelo preço de exercício de R$3,25 em 30 de junho de
2020; e (ii) das opções outorgadas no âmbito do Plano 2012, com a consequente emissão de 11.292.000 ações ordinárias de emissão
da Companhia, pelo preço médio de exercício de R$4,44 em 30 de junho de 2020. Para mais informações veja a seção “Diluição”, na
página 90 deste Prospecto.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Após a Oferta, Considerando o
Exercício do Bônus de

Subscrição e as Opções
Outorgadas no âmbito do

Plano 2012(3)

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
ACSP ..... 194.136.000 51,96 134.723.911 28,06 159.905.911 30,02
TMG ..... 112.284.000 30,05 100.379.238 20,91 114.947.238 21,58
Equifax(1) ..... 52.944.000 14,17 52.944.000 11,03 52.944.000 9,94
Outros(2) ..... 14.241.000 3,81 14.241.000 2,97 15.813.000 2,97
Ações em tesouraria ..... 0 0,00 0 0,00 0 0,00
Administradores ..... 0 0,00 0 0,00 4.680.000 0,88
Ações em circulação ..... 0 0,00 177.847.711 37,04 184.459.711 34,62

Total ..... 373.605.000 100,00 480.135.860,00 100,00 532.749.860,00 100,00

(1) Importante destacar que as ações detidas pela Equifax possuem direitos de preferência previstos nas cláusulas 14.5, 14.5.1, 14.5.2,
14.5.3, 14.5.4 e nos Capítulos I, X-A e XVIII do Acordo de Acionistas atualmente em vigor, os quais permanecerão válidos e vigentes
mesmo após a extinção do Acordo de Acionistas com a Oferta. Não obstante, a Equifax manifestou à Companhia seu não-exercício do
direito previsto na Cláusula 10-A.2 do Acordo de Acionistas da Companhia, de forma que não haverá exercício do direito de primeira
oferta, independentemente de o percentual das ações em circulação imediatamente após a Oferta ser superior a 30% do total de ações
de emissão da Companhia.

(2) Considera as ações ordinárias de emissão da Companhia detidas pela ACP, pelo CDL Rio e pela CDL POA. Tais ações não foram